
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Котовского муниципального района Волгоградской области 
__________________________________________________________________ 
 
от  08 декабря  2021 года                                                            № 88  
 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации    
Коростинского сельского поселения  
№ 52 от 01.11.2012г «Об утверждении 
административного регламента 
осуществления муниципального 
контроля за использованием и 
сохранностью муниципального 
жилищного фонда на территории  
Коростинского сельского поселения» 
 

 

 
 

В целях устранения нарушений действующего законодательства, 
руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, администрация 
Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района 
постановляет: 
     1.Постановление администрации Коростинского сельского поселения № 52 от 
01.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального 
жилищного фонда на территории Коростинского сельского поселения» признать 
утратившим силу.  

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 
актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для 
включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия. 
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и 
размещению в сети Интернет на официальном сайт http://коростинское34.рф/.  
 
 
 
Глава Коростинского   
сельского поселения                                                               С.М. Павловский  
                             
 
 


